
36. Stadtmeisterschaft 2014

Adlerschützen Wangen  05.04.2014 bis 07.04.2014

LG Stadtmeisterschaft 2014 Schüler

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

49 1 Sikora, Johanna 174,2FSG Starnberg 85,7 88,5 0,0 0,0

39 2 Pfaff, Vincenz 127,0Adlerschützen Wangen 72,0 55,0 0,0 0,0
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36. Stadtmeisterschaft 2014

Adlerschützen Wangen  05.04.2014 bis 07.04.2014

LG Stadtmeisterschaft 2014 Jugend

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

59 1 Stoll, Ludwig 375,1FSG Starnberg 98,2 89,3 93,5 94,1
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36. Stadtmeisterschaft 2014

Adlerschützen Wangen  05.04.2014 bis 07.04.2014

LG Stadtmeisterschaft 2014 Junioren B

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

9 1 Stoll, Viktoria 398,6FSG Starnberg 96,5 99,5 101,0 101,6

93 2 Zerhoch, Benjamin 389,8Adlerschützen Wangen 96,8 99,0 95,7 98,3

94 3 Bäumler, Andreas 291,7Adlerschützen Wangen 64,5 75,9 74,8 76,5
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36. Stadtmeisterschaft 2014

Adlerschützen Wangen  05.04.2014 bis 07.04.2014

LG Stadtmeisterschaft 2014 Junioren A

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

58 1 Ganser, Laura-Maria 392,3FT 09 Starnberg 97,9 97,4 98,2 98,8
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36. Stadtmeisterschaft 2014

Adlerschützen Wangen  05.04.2014 bis 07.04.2014

LG Stadtmeisterschaft 2014 Damenklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

37 1 Zerhoch, Sandra 398,5Adlerschützen Wangen 95,7 100,7 101,5 100,6

24 2 Fischer, Martina 390,0Bergschützen Hanfeld 95,9 97,7 98,2 98,2

54 3 Rösner, Ursula 379,1SG 1874 Percha 96,1 91,9 96,6 94,5

65 4 Gutt, Susanne 376,7Bergschützen Hanfeld 94,3 93,7 98,0 90,7

17 5 Kreuzpointner, Regin 363,1SG 1874 Percha 90,7 90,0 91,0 91,4

34 6 Schreiner, Juliane 337,1Bergschützen Hanfeld 85,9 86,6 80,6 84,0
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36. Stadtmeisterschaft 2014

Adlerschützen Wangen  05.04.2014 bis 07.04.2014

LG Stadtmeisterschaft 2014 Schützenklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

88 1 Zimmermann, Sebas 398,0Adlerschützen Wangen 99,4 100,4 96,7 101,5

52 2 Fischer, Robert 393,9FT 09 Starnberg 100,2 101,5 96,3 95,9

87 3 Mignoli, Michael 391,1FT 09 Starnberg 97,5 95,7 96,3 101,6

21 4 Schweiger, Marcus 383,9Bergschützen Hanfeld 96,4 95,0 99,3 93,2

46 5 Rommel, Peter 372,3SG 1874 Percha 91,0 92,5 97,2 91,6

95 6 Patzel, Michael 326,9Adlerschützen Wangen 82,2 76,6 81,9 86,2
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36. Stadtmeisterschaft 2014

Adlerschützen Wangen  05.04.2014 bis 07.04.2014

LG Stadtmeisterschaft 2014 Damen Altersklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

81 1 Stoll, Ingrid 398,4FSG Starnberg 101,0 98,9 101,8 96,7

48 2 Sikora, Renate 397,5FSG Starnberg 100,1 95,5 102,1 99,8

29 3 Schirmer, Beatrice 394,8FT 09 Starnberg 100,1 97,4 100,0 97,3

22 4 Reichelt, Christl 325,7Bergschützen Hanfeld 86,3 80,0 78,0 81,4
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36. Stadtmeisterschaft 2014

Adlerschützen Wangen  05.04.2014 bis 07.04.2014

LG Stadtmeisterschaft 2014  Altersklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

83 1 Schirmer, Peter 389,1FT 09 Starnberg 97,7 96,9 97,5 97,0

73 2 Ganser, Christian 373,6FT 09 Starnberg 96,5 91,4 92,1 93,6

45 3 Maierhofer, Peter 358,7SG 1874 Percha 92,2 92,5 87,0 87,0

36 4 Schreiner, Georg 348,3Bergschützen Hanfeld 86,1 86,8 88,7 86,7

3 5 Fersch, Stefan Johan 346,5SG 1874 Percha 87,3 83,9 84,7 90,6

56 6 Lang, Thomas 240,6SG 1874 Percha 59,3 62,0 53,6 65,7
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36. Stadtmeisterschaft 2014

Adlerschützen Wangen  05.04.2014 bis 07.04.2014

LG Stadtmeisterschaft 2014  Seniorenklasse weiblich

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

20 1 Patzel, Vroni 350,9Adlerschützen Wangen 90,7 82,1 92,1 86,0

75 2 Bösl, Andrea 331,1Bergschützen Hanfeld 85,2 88,8 81,4 75,7

57 3 Hofer, Renate 291,8SG 1874 Percha 77,1 72,5 68,7 73,5
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36. Stadtmeisterschaft 2014

Adlerschützen Wangen  05.04.2014 bis 07.04.2014

LG Stadtmeisterschaft 2014  Seniorenklasse männlich

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

84 1 Sydow, Karl-Heinz 392,1FT 09 Starnberg 94,4 98,5 99,2 100,0

66 2 Klauke, Hermann 324,0FSG Starnberg 89,8 81,0 74,1 79,1

41 3 Preiß, Uwe 233,2SG 1874 Percha 55,3 62,0 62,5 53,4
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36. Stadtmeisterschaft 2014

Adlerschützen Wangen  05.04.2014 bis 07.04.2014

LG Stadtmeisterschaft Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

82 1 Jakob, Helmut 307,9Adlerschützen Wangen 102,5 103,3 102,1

92 2 Schober, Peter 303,4Adlerschützen Wangen 100,4 101,2 101,8

8 3 Grenzebach, Werner 303,3FSG Starnberg 100,5 102,3 100,5

18 4 Schober, Wilhelm 302,5FT 09 Starnberg 100,5 99,9 102,1

13 5 Illgen, Elfriede 300,4Adlerschützen Wangen 99,3 102,1 99,0

5 6 Nowak, Wolfgang 300,0Stefanischützen Söcking 98,1 101,8 100,1

31 7 Arbesmeier, Horst 297,2FT 09 Starnberg 99,0 96,3 101,9

28 8 Friedinger, Johann 296,4Adlerschützen Wangen 97,8 100,3 98,3

61 9 Handl, Margit 294,9Adlerschützen Wangen 96,9 98,5 99,5

7 10 Göllnitz, Gisela 294,6FT 09 Starnberg 96,7 97,7 100,2

91 11 Königsdorfer, Josef 289,7Adlerschützen Wangen 95,6 97,0 97,1

76 12 Bösl, Hans 288,6Bergschützen Hanfeld 97,9 99,0 91,7

32 13 Fischer, Wolfgang 287,5D'Oberlandler Starnberg 99,2 96,5 91,8

60 14 Illgen, Heribert 280,1Adlerschützen Wangen 91,9 93,3 94,9

53 15 Patzel, Günter 278,4Adlerschützen Wangen 92,8 91,5 94,1

62 16 Hajal, Elias 278,2SG 1874 Percha 95,5 89,3 93,4

6 17 Schirmer, Martina 276,4FT 09 Starnberg 92,2 93,3 90,9

4 18 Moll, Ernst 275,0Stefanischützen Söcking 93,7 89,4 91,9

71 19 Ackermann, Hubertus 270,1SG 1874 Percha 92,5 83,2 94,4

50 20 Huber, Hermine 269,1SG 1874 Percha 89,4 90,2 89,5

47 21 Gutt, Hans 268,6Bergschützen Hanfeld 86,8 89,5 92,3

35 22 Schreiner, Erna 266,4Bergschützen Hanfeld 95,3 85,6 85,5

74 23 Uffelmann, Hannelor 266,3D'Oberlandler Starnberg 90,4 85,6 90,3

27 24 Kaspar, Arno 261,6Adlerschützen Wangen 86,4 88,0 87,2

33 25 Angerer, Willi 261,2D'Oberlandler Starnberg 90,1 85,6 85,5

23 26 Hoisl, Reinhard 259,7Bergschützen Hanfeld 86,4 81,7 91,6

51 27 Helmes, Helmut 255,5SG 1874 Percha 72,9 90,3 92,3
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36. Stadtmeisterschaft 2014

Adlerschützen Wangen  05.04.2014 bis 07.04.2014

LP Stadtmeisterschaft 2014  Damenklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

68 1 Schilcher, Sonja 374,5FSG Starnberg 91,3 91,1 96,2 95,9

30 2 Schirmer, Beatrice 360,8FT 09 Starnberg 88,0 90,9 93,8 88,1

77 3 Kawnik, Ute 351,3FSG Starnberg 90,7 82,0 93,6 85,0

63 4 Zerhoch, Erika 350,3Adlerschützen Wangen 88,5 97,0 82,6 82,2

19 5 Patzel, Vroni 346,5Adlerschützen Wangen 81,6 93,0 84,9 87,0

25 6 Sauer, Catrin 336,1Adlerschützen Wangen 85,9 81,6 85,3 83,3

80 7 Klauke, Veronika 335,4Bergschützen Hanfeld 86,2 84,4 82,6 82,2
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36. Stadtmeisterschaft 2014

Adlerschützen Wangen  05.04.2014 bis 07.04.2014

LP Stadtmeisterschaft 2014  Schützenklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

1 1 Illgen, Hermann 393,6Adlerschützen Wangen 99,3 95,2 98,8 100,3

40 2 Fersch, Thomas 385,3SG 1874 Percha 96,8 97,7 93,2 97,6

14 3 Friedinger, Andreas 372,8Adlerschützen Wangen 96,1 96,6 94,2 85,9

78 4 Kawnik, Karl-Heinz 370,6FSG Starnberg 92,5 94,4 87,5 96,2

69 5 Schilcher, Andreas 364,8FSG Starnberg 94,7 90,3 86,3 93,5

67 6 Speth, Andreas 364,5Adlerschützen Wangen 90,8 87,7 95,9 90,1

43 7 Stöckl, Werner 363,9SG 1874 Percha 90,8 88,3 91,1 93,7

90 8 Schirmer, Peter 363,5FT 09 Starnberg 89,5 94,5 89,4 90,1

79 9 Sydow, Karl-Heinz 363,2FT 09 Starnberg 89,0 92,4 89,0 92,8

89 10 Patzel, Michael 360,8Adlerschützen Wangen 89,1 91,5 94,6 85,6

42 11 Preiß, Sebastian 352,4SG 1874 Percha 81,9 93,6 87,8 89,1

10 12 Schweiger, Marcus 348,7Bergschützen Hanfeld 85,9 81,8 93,5 87,5

85 13 Kraus, Herbert 347,3SG 1874 Percha 88,5 85,4 84,7 88,7

86 14 Bäumler, Andreas 345,8Adlerschützen Wangen 89,5 85,2 84,3 86,8

72 15 Heidinger, Franz 344,7Bergschützen Hanfeld 89,5 81,0 91,1 83,1

16 16 Jakob, Helmut 343,3Adlerschützen Wangen 85,1 86,6 88,6 83,0

70 16 Berberich, Alois 343,3SG 1874 Percha 85,7 87,4 88,1 82,1

11 18 Thumann, Christian 337,4Adlerschützen Wangen 89,9 87,6 83,0 76,9

26 19 Kraus, Tobias 333,6FSG Starnberg 76,0 91,4 83,7 82,5

64 20 Eibl, Leonhard 333,0SG 1874 Percha 80,8 75,8 85,3 91,1

15 21 Löw, Benjamin 328,0Adlerschützen Wangen 79,7 73,0 89,0 86,3

44 22 Pfaff, Marcus 314,7Adlerschützen Wangen 83,2 79,4 75,7 76,4

12 23 Thumann, Alexander 313,3Adlerschützen Wangen 81,0 79,3 87,7 65,3
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36. Stadtmeisterschaft 2014

Adlerschützen Wangen  05.04.2014 bis 07.04.2014

Mannschaft ohne Hilfsmittel Stadtmeisterschaft

Ergebnisse:Platz Name

 1 FT 09 Starnberg - 1  1.964,2

Schirmer, Beatrice 394,8

Fischer, Robert 393,9

Ganser, Laura-Maria 392,3

Sydow, Karl-Heinz 392,1

Mignoli, Michael 391,1

 2 Adlerschützen Wangen - 1  1.917,9

Zerhoch, Sandra 398,5

Zimmermann, Sebastian 398,0

Zerhoch, Benjamin 389,8

Illgen, Hermann 380,7

Patzel, Vroni 350,9

 3 FSG Starnberg - 1  1.893,6

Stoll, Viktoria 398,6

Stoll, Ingrid 398,4

Sikora, Renate 397,5

Stoll, Ludwig 375,1

Klauke, Hermann 324,0

 4 Bergschützen Hanfeld - 1  1.836,0

Fischer, Martina 390,0

Schweiger, Marcus 383,9

Gutt, Susanne 376,7

Schreiner, Georg 348,3

Schreiner, Juliane 337,1

 5 SG 1874 Percha - 1  1.819,7

Rösner, Ursula 379,1

Rommel, Peter 372,3

Kreuzpointner, Regina 363,1

Maierhofer, Peter 358,7

Fersch, Stefan Johannes 346,5

 6 SG 1874 Percha - 2  1.110,3

Lang, Ursula 344,7

Hofer, Renate 291,8

Lang, Thomas 240,6

Preiß, Uwe 233,2

 7 FT 09 Starnberg - 2  762,7

Schirmer, Peter 389,1

Ganser, Christian 373,6

 8 Adlerschützen Wangen - 2  745,6

Patzel, Michael 326,9

Bäumler, Andreas 291,7

Pfaff, Vincenz 127,0

Datum: 07.04.2014
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36. Stadtmeisterschaft 2014

Adlerschützen Wangen  05.04.2014 bis 07.04.2014

Mannschaft ohne Hilfsmittel Stadtmeisterschaft

Ergebnisse:Platz Name

 9 Bergschützen Hanfeld - 2  656,8

Bösl, Andrea 331,1

Reichelt, Christl 325,7

 10 FSG Starnberg - 2  174,2

Sikora, Johanna 174,2

Datum: 07.04.2014
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36. Stadtmeisterschaft 2014

Adlerschützen Wangen  05.04.2014 bis 07.04.2014

Mannschaft mit Hilfsmittel Stadtmeisterschaft

Ergebnisse:Platz Name

 1 Adlerschützen Wangen - 1  911,7

Jakob, Helmut 307,9

Schober, Peter 303,4

Illgen, Elfriede 300,4

 2 FT 09 Starnberg - 1  894,3

Schober, Wilhelm 302,5

Arbesmeier, Horst 297,2

Göllnitz, Gisela 294,6

 3 Adlerschützen Wangen - 2  881,0

Friedinger, Johann 296,4

Handl, Margit 294,9

Königsdorfer, Josef 289,7

 4 Bergschützen Hanfeld - 1  823,6

Bösl, Hans 288,6

Gutt, Hans 268,6

Schreiner, Erna 266,4

 5 Adlerschützen Wangen - 3  820,1

Illgen, Heribert 280,1

Patzel, Günter 278,4

Kaspar, Arno 261,6

 6 SG 1874 Percha - 1  817,4

Hajal, Elias 278,2

Ackermann, Hubertus 270,1

Huber, Hermine 269,1

 7 D'Oberlandler Starnberg - 1  815,0

Fischer, Wolfgang 287,5

Uffelmann, Hannelore 266,3

Angerer, Willi 261,2

 8 Stefanischützen Söcking - 1  575,0

Nowak, Wolfgang 300,0

Moll, Ernst 275,0

 9 FSG Starnberg - 1  303,3

Grenzebach, Werner 303,3

 10 FT 09 Starnberg - 2  276,4

Schirmer, Martina 276,4

 11 Bergschützen Hanfeld - 2  259,7

Hoisl, Reinhard 259,7

 12 SG 1874 Percha - 2  255,5

Helmes, Helmut 255,5

Datum: 07.04.2014
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36. Stadtmeisterschaft 2014

Adlerschützen Wangen  05.04.2014 bis 07.04.2014

Mannschaft Luftpistole Stadtmeisterschaft

Ergebnisse:Platz Name

 1 Adlerschützen Wangen - 1  1.130,9

Illgen, Hermann 393,6

Friedinger, Andreas 372,8

Speth, Andreas 364,5

 2 FSG Starnberg - 1  1.109,9

Schilcher, Sonja 374,5

Kawnik, Karl-Heinz 370,6

Schilcher, Andreas 364,8

 3 SG 1874 Percha - 1  1.101,6

Fersch, Thomas 385,3

Stöckl, Werner 363,9

Preiß, Sebastian 352,4

 4 FT 09 Starnberg - 1  1.087,5

Schirmer, Peter 363,5

Sydow, Karl-Heinz 363,2

Schirmer, Beatrice 360,8

 5 Adlerschützen Wangen - 2  1.057,6

Patzel, Michael 360,8

Zerhoch, Erika 350,3

Patzel, Vroni 346,5

 6 Bergschützen Hanfeld - 1  1.028,8

Schweiger, Marcus 348,7

Heidinger, Franz 344,7

Klauke, Veronika 335,4

 7 Adlerschützen Wangen - 3  1.026,5

Bäumler, Andreas 345,8

Jakob, Helmut 343,3

Thumann, Christian 337,4

 8 SG 1874 Percha - 2  1.023,6

Kraus, Herbert 347,3

Berberich, Alois 343,3

Eibl, Leonhard 333,0

 9 Adlerschützen Wangen - 4  978,8

Sauer, Catrin 336,1

Löw, Benjamin 328,0

Pfaff, Marcus 314,7

 10 FSG Starnberg - 2  684,9

Kawnik, Ute 351,3

Kraus, Tobias 333,6

 11 Adlerschützen Wangen - 5  313,3

Thumann, Alexander 313,3

Datum: 07.04.2014
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